Cambio de
amortiguadores
delanteros
Dos plafones
20V
Una manguera
de gusano
Una manguera
(VW MAN)
Anticongelante
Dos
amortiguadores
delanteros
(VW MAN)
Un espejo
lateral
izquierdo

$8,482.76 $8,482.76

Subtotal: $8,482.76

IVA (16%) $1,357.24

Total: $9,840.00

NUEVE MIL OCHOCIENTOS
CUARENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|72d08826-c04d-43e6-a052-1103716b6088|2021-06-
03T11:39:01|Z